ENERGIE PER.LA CITTA S.R.L.

Servizi energetici per la Pubblica Amministrazione

Sede legale: piazza del Popoo 10 — 47521 Cesena

Energie per ‘a Citta ' i ‘ Sede operativa: via Aldini 50 - 47521 Cesena
Tel. 0547 356363 Fax. 0547 356904
amministrazione@energieperlacitta.it
www.energieperlacitta.it
Prot. n. 2024/A1/150 Cesena, /(j/{j/ ............ :

DETERMINAZIONE

OGGETTO: lavori di adeguamento impianti elettrici e speciali nuovi uffici comunali - CUP J18C23000420004
- CIG 9933212909

APPROVAZIONE DELLA RELAZIONE SUL CONTO FINALE E CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE
il Responsabile Unico del Procedimento (RUP)

VISTL

- la Determinazione del RUP del 28/06/2023 prot. n. 2023AI071 di autorizzazione a contrattare
relativamente ai lavori in oggetto, per un importo complessivo di € 144.040,00 di cui € 1.000,00 per
oneri per I'attuazione del DUVRI non soggetti a ribasso d’asta;

- larichiesta preventivo a n.2 ditte;

- la Determinazione di aggiudicazione definitiva ed efficace del RUP del 22/12/2023 prot. n. 2023A1146
‘che aggiudicava i lavori alla ditta SAEC s.r.l. di Cesena, per un importo complessivo di € 143.774,54 di
cui £ 1.000,00 per oneri per I'attuazione del DUVRI non soggetti a ribasso d’asta; -

- il contratto stipulato, tra Energie per la Citta e SAEC s.r.l. di Cesena in data 16/01/2024 prot. n.
2023CT050, per l'importo di £ 143.774,54 di cui € 1.000,00 per oneri per I'attuazione del DUVRI;

RITENUTO di fare approvare la relazione sul conto finale e certificato di regolare esecuzione delle opere di cui
all oggetto, redatto dal Direttore Lavori e agli atti di Energie per la Citta;

DETERMINA

DI APPROVARE, per i motivi citati in premessa, la relazione sul conto finale e certificato di regolare
esecuzione delle opere di cui all’oggetto, redatto dal Direttore Lavori e agli atti di Energie per la Citta;

DI DARE ATTO, che i lavori sono stati regolarmente eseguiti;

DI LIQUIDARE, il credito all'impresa come segue

importo netto autorizzato per lavori € 14377454
Importo netto dei lavori eseguiti, risultante dallo stato finale € 143.774,54
Credito all'impresa € 0,00

DI SVINCOLARE, la garaniia definitiva emessa a garanzia degli impegni contrattuali assunti.

IHRUP
Energle %ﬁ 2 Citta s.rl.
ciet o Sotio M&ogqe’ﬁa alla attieita di-—
5740 seardinarmento del Comune di Cesena

{

i ﬂﬁﬁﬁ ,%ahsée iﬁmw del'Procedimento
ing. loveario Battisting

Societd con socio unico soggetta alla attivita di direzione e coordinamento del Comune di Cesena SEVIEQ CERTHCATS
Capitale Sociale 1.000.000,00 € interamente versato CQY
Registro Imprese di Forli = Cesena, Cod. Fisc. e Partita LV.A. 03919620405 CERTIQUALITY

U CE HIS2:2014 - ESCO



